
Wynik przetargu na sprzedaŜ nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Piła,  termin części jawnej przetargu 8 maja 2012r.

Lp
.

PołoŜenie Numer
geodezyjny

Powierzchnia
(w ha)

Przeznaczenie
nieruchomości

NajwyŜsza uzyskana
cena (zawiera podatek

VAT – stawka 23%

1 Pl. Zwycięstwa 72/5

72/4

72/7

72/6

0,9077

0,1074

0,0578

0,0549

łączna
powierzchnia

1,1278

U – teren zabudowy usługowej

Kx3 – teren dróg wewnętrznych –
place i przejścia piesze

A/U – teren o przewaŜającej
funkcji definiowanej jako tereny
administracji, z moŜliwością
wystąpienia obu przeznaczeń lub
tylko przeznaczenie na cele
usługowe, Kx1 – tereny dróg
wewnętrznych – place i przejścia
piesze

KDW – teren dróg wewnętrznych –
miejskie drogi wewnętrz

Przetarg zakończony
wynikiem negatywnym


